

【公表用内訳書】

工事名称 大山青年の家生活棟食堂エアコン更新ほか工事

工事場所 西伯郡大山町赤松明間

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	8,116,000	
計			8,116,000	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			4,444,000	
工事価格	1	式	12,560,000	
消費税等相当額	1	式	1,256,000	消費税率 10 %
工事費 (内、法定福利費概算額 690,800円)	1	式	13,816,000	

機械設備工事 中科目別内訳

生活棟食堂エアコン更新工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
冷暖房設備	機器設備	1	式	3,267,549	
冷暖房設備	配管設備	1	式	1,136,640	
冷暖房設備	計装設備	1	式	98,310	
計				4,502,499	
電気設備	動力分岐	1	式	128,780	
計				128,780	
建築工事	内装工事	1	式	13,200	
計				13,200	
撤去工事	冷暖房設備	1	式	251,001	
計				251,001	
発生材処理	運搬費	1	式	34,800	
発生材処理	処分費	1	式	31,050	
計				65,850	

機械設備工事 中科目別内訳

宿泊棟給湯設備改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
給湯設備		1	式	1,529,860	
計				1,529,860	
給水設備		1	式	935,440	
計				935,440	
排水設備		1	式	70,560	
計				70,560	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	398,270	
計				398,270	
建築工事	直接仮設	1	式	17,400	
建築工事	改修	1	式	111,600	
計				129,000	
撤去工事	給湯設備	1	式	49,040	
撤去工事	給水設備	1	式	13,050	
撤去工事	排水設備	1	式	2,600	
計				64,690	

生活棟食堂エアコン更新工事		冷暖房設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入・据付費		1	式		506,000.	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.2	t	118,000.	23,600.	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 天井吊り - 20.0kW以下	2.	台	178,000.	356,000.	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	4.	台	31,600.	126,400.	
計					506,000.	
架台類	室外機転倒防止鋼材	1	式		136,000.	別紙 00-0002
室外機用支持鋼材	L-30×30、700×150 溶融亜鉛メッキ仕上げ	8.	本	17,000.	136,000.	
計					136,000.	
機器固定用アンカー	引張試験共	1	式		21,920.	別紙 00-0003
あと施工アンカー	金属拡張式 10mm	12.	本	410.	4,920.	
あと施工アンカー引抜き試験費		1	式		17,000.	
計					21,920.	

生活棟食堂エアコン更新工事		冷暖房設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、足場等	1	式		183,629.	別紙 00-0004
養生(内部改修)	個別改修	110.	m ²	150.	16,500.	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	110.	m ²	720.	79,200.	
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	5.	m ²	730.	3,650.	
天井内作業用足場	合板足場板 2,000×240mm 30日間	30.	枚	260.	7,800.	
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間、借用1日賃料、基本料 12m未満 - 30日間	28.	m ²	2,040.	57,120.	
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間、借用1日賃料、基本料 修理費含む 30日間	21.	m	450.	9,450.	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	5.	m ²	89.	445.	
仮設材運搬(枠組本足場)(手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	28.	m ²	290.	8,120.	
仮設材運搬(安全ですり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	21.	m	64.	1,344.	
計					183,629.	

生活棟食堂エアコン更新工事		冷暖房設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管		1	式		874,900.	別紙 00-0005
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚10mm以上	56.	m	3,710.	207,760.	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	18.	m	7,930.	142,740.	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	38.	m	13,800.	524,400.	
計					874,900.	
保温		1	式		102,720.	別紙 00-0006
保温化粧ケース (樹脂製)	140 × 80	15.	m	4,090.	61,350.	
排水管 保温	グラスカール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	5.	m	1,650.	8,250.	
排水管 保温	グラスカール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	18.	m	1,840.	33,120.	
計					102,720.	

生活棟食堂エアコン更新工事		冷暖房設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
塗装		1	式		11,340.	別紙 00-0007
配管用 炭素鋼管(白管) 塗装	露出 20A	9.	m	890.	8,010.	
配管用 炭素鋼管(白管) 塗装	露出 32A	3.	m	1,110.	3,330.	
計					11,340.	

